[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.01.2017

№ 166
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 405 (ред. от 16.06.2015) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей (Детская музыкальная школа, Детская школа искусств) муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 15.12.2016 № 1110 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 08.08.2008 № 562» и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 405 (ред. от 16.06.2015) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей (Детская музыкальная школа, Детская школа искусств) муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Абзацы восьмой – тринадцатый пункта 1.6. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 2558 рублей;

- профессиональной квалификационной группы» Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 2679 рублей;
- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 3306 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 6142 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - 2361 рубль;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - 2679 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

В.И. Панин